tulem ire couteudant (a).

Tiinsiaiionem Placet igilur, el hoc ipsum auctoritale

nem'»''ctnoni-
confiruiamus, quod canonici Cheminoneu-

«i9 chemino- scs semelipsos el locum suum inonaslcrio

i.asi°/rio"deTd- ^*^ THbus Fontibus contulerunt, el sub
kus Fontibus vestra cura atque niagisierio de caetcro
faclas confir- • i • -rv

mal Pontifei; vivcrc dccreveruut; el quoniam Deus, ut-

pole incommutabilis el aeternus, mutabilia

corda non approbat, atque apud ipsiim

non est Iransniutalio, nec vicissitudinis

obumbralio (6), simili modo sancimus, ut

iam diclis canonicis praesentibus vcl fu-

turis nullatenus liceal, quocumque lem-

A quibus sub- pore se a vestra subiectione sublrahere,

"r'oil'iber'

°"' ^*^" qualibet occasione contra vos calca-

neum elevare; sed polius idem locus cura

appendiciis suis, el personae, ibidem prò

tempore Domino servienles, eliam obe-

dienles vobis exislanl , quemadmodura
abbatiae, quae secundum regulam Cister-

ciensium inslilulae sunt, suo capili ob-

ccosum annu-*^*!"""'"'"- salvo nlmirum ccnsu xii num-
um sibi reser- morum Cathalauneusium , singiilis annis

nobis noslrisque successoribus persolven-

dorum. Decernimus ergo, ul nulli omnino

ciansuUecon-hominum liceat vos vel successores ve-

slros super hac nostra confirm'atione te-

mere perturbare, aut aliquam vobis ex-

inde conlrarietalem inferre. Si quis autem

ausu temerario contra hanc praesentem

constitulionem venire lentaverit, secundo

tertiove commoniius, nisi praesumptionem

suam congrua satisfactione correxerit
,

excommunicatiofli subiaceat; conservantes

(a) Psalm. Lxxxin, 8. (b) lacob. i, i7. (r. t.)
j

Bull. Rom. Voi. IL 54,

^^ " """•• 42:) An. C. 1138

VI IO omnipolcnlis Dei, ac bealorum Pelri

ci l'alili graliam consequanlur. Amen.
Kgo Innocentids calholicae Ecclesiae

epis(\ ss.

n.iia Homae per manum Aymerici S.

Romanac Kcclcsiae diaconi cardinalis et

caiicellarii. xm kalendas martii, indictioue

prima, iucarn. domin. anno mcxxxviii,
ponlilicaliis vero domni Innocenlii Papae
si'ciindi anno ix.

bai, die n fcbruarii anno Domini 1138,

pontif. anno ix.

XLVU.

Coìifirmatìo bonoruin omnium praepnsilo

el caiwnicia Ecclesiae S. Mariani Eu-
gnbinae sedis calhedralis, a principibus,

regibus, vel Swnmis Ponlificibus dona-
lorum (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Bona omnia Ecclesiae huic

confirmantur. — Horura.bonorum nonnulla

hic enumeranlur. — Decretum iiberlalis

atque immunilatis. — Solitae clausulae.

— Innocenlii PP. et S. R. Eccl. cardina-

lium subscripliones.